
 

 
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
 089281281    fax 089282907    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

www.comprensivogliara.edu.it  mail  saic81800l@istruzione.it   saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385  

   
                              Al Dirigente USR Campania 

direzione-campania@istruzione.it 
Al Dirigente USP Salerno 

usp.sa@istruzione.it 
Alle Istituzioni scolastiche 

Scuole.sa@istruzione.it 
Al Comune di Salerno-Settore servizi demografici ed elettorali 

Ufficio.statistica@comune.salerno.it 
Al Comune di S.Mango Piemonte-Ufficio elettorale 

prot.sanmangopiemonte@asmepec.it 

Al personale Docente e ATA 

Ai Genitori 

Sito-Atti 

Oggetto:    Disponibilità locali scolastici Elezioni Parlamento Europeo 26 maggio 2019 

              - Sospensioni attività didattiche - 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la nota del Ministero dell’Interno del 04.04.2019 con prot. n. 10403;  

VISTA  la Circolare Prefettizia n. 49017 dell’11.04.2019;  

VISTA  la nota dell’USR Campania del 17.04.2019 n. 10113;  

VISTA  la comunicazione del Comune di Salerno prot. n. 75363, inerente l’oggetto; 

VISTA  la comunicazione del Comune di San Mango Piemonte prot. n. 1864, inerente l’oggetto;  

CONSIDERATO      che il Comune di Salerno ha individuato i seguenti locali di questo Istituto: 

                                 Plesso primaria Ogliara, dalla sez. 82 alla sez. 83; 

                                 Plesso Sant’Angelo, dalla sez. 85 alla sez. 86; 

                                 Plesso primaria Giovi Casa Polla, sez. 142; 

                                 Plesso S.S.I. Giovi, sez. 88 e sez. 149; 

CONSIDERATO      che il Comune di San Mango Piemonte (SA), ha individuato i seguenti locali di questo Istituto: 

                                 Plesso Scuola primaria; 

             

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche dalle ore 13.30 di venerdì 24 maggio 2019 a tutto lunedì 27 maggio 
2019. Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 28 maggio 2019.  
 

 Il Dirigente Scolastico 
      (Prof.ssa Ida  LENZA) 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:%20%20saic81800l@pec.istruzione.it
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:Scuole.sa@istruzione.it
mailto:Ufficio.statistica@comune.salerno.it
javascript:void(0);



